
 
 

AI DOCENTI  

                                                                                                                       ALLE FAMIGLIE  

AL PERSONALE ATA 

Al DSGA 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: giorno 1 marzo 2024 sospensione delle attività didattiche e chiusura degli Uffici di 

Segreteria per Festa Santo Patrono comune di Cassano Allo Ionio; giorno 2 marzo 2024 sospensione 

delle attività didattiche per recupero anticipo avvio lezioni.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. comparto scuola vigente; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale A. S. 2023/2024 (Decreto del Presidente della Regione n. 40 

del 31 maggio 2023; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d’Istituto; 

DISPONE 

- la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli Uffici di Segreteria venerdì 1 marzo 2024 in 

occasione della festività del Santo Patrono del comune di Cassano Allo Ionio; 

- la sospensione delle attività didattiche sabato 2 marzo 2024 (recupero anticipo avvio lezioni come da 

delibera del Collegio dei Docenti del 4 settembre 2023); 

Gli Uffici di Segreteria e i plessi resteranno regolarmente aperti sabato 2 marzo 2024. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente lunedì 4 marzo 2024. 

 

 

          

Il Dirigente Scolastico  
   Dott.ssa Anna Liporace  

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 




		2024-02-26T18:54:20+0100
	LPRNNA65H42D086D




